



H.R. Holding, Gram ApS

Jenningvej 1

6510 Gram

CVR-nr. 29412235

Årsrapport 2019/20

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-11-2020



Henrik Rosenberg
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Vardø - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3. 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H.R. Holding, Gram ApS Jenningvej 1 6510 Gram
CVR-nr.	29412235
Stiftelsesdato	06-03-2006
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Henrik Rosenberg, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formidling af likvider, investering i investeringsbeviser og udlejningsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 624.310, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 9.178.576, og en egenkapital på kr. 9.004.759.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		151.432	161.813
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		151.432	161.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		496.793	691.183
Andre finansielle indtægter		96.370	74.592
Finansielle omkostninger		-84.337	-21.972
Resultat før skat		660.258	905.616
Skat af årets resultat	2	-35.948	-47.189
Årets resultat		624.310	858.427
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		513.710	750.427
Resultatdisponering		624.310	858.427

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	2.212.789	2.212.789
Materielle anlægsaktiver		2.212.789	2.212.789
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	1.859.194	2.053.584
Finansielle anlægsaktiver		1.859.194	2.053.584
Anlægsaktiver		4.071.983	4.266.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.339.839	2.403.116
Andre tilgodehavender		126.200	186.457
Periodeafgrænsningsposter		3.658	3.625
Tilgodehavender		2.469.697	2.593.198
Andre værdipapirer og kapitalandele		383.106	459.635
Værdipapirer og kapitalandele		383.106	459.635
Likvide beholdninger		2.253.790	1.422.049
Omsætningsaktiver		5.106.593	4.474.882
Aktiver		9.178.576	8.741.255

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.769.159	8.255.449
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	6	9.004.759	8.488.449
Selskabsskat		84.317	170.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.500	36.500
Deposita		46.000	46.000
Kortfristede gældsforpligtelser		173.817	252.806
Gældsforpligtelser		173.817	252.806
Passiver		9.178.576	8.741.255
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.948	47.168
Regulering af tidl. års skat	<u>0</u>	<u>21</u>
	<u>35.948</u>	<u>47.189</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.212.789	2.215.938
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.149</u>
Kostpris ultimo	<u>2.212.789</u>	<u>2.212.789</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.212.789</u>	<u>2.212.789</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.292.671	3.292.671
Kostpris ultimo	<u>3.292.671</u>	<u>3.292.671</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.239.087	-1.285.177
Årets afskrivninger	0	46.090
Årets nedskrivninger	<u>-194.390</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.433.477</u>	<u>-1.239.087</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.859.194</u>	<u>2.053.584</u>

Noter

2019/20

2018/19

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
U.S. Biler ApS	Haderslev	100,00	1.859.194	496.793
			1.859.194	496.793

6. Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	8.255.449	108.000	8.488.449
Udbetalt udbytte fra sidste år			-108.000	-108.000
Forslag til årets resultatdisponering		513.710	110.600	624.310
	125.000	8.769.159	110.600	9.004.759

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.